「ハリウッド・コレクターズ・コンベンションNo.3」関連イベント

ショーン・パトリック・フラナリーとノーマン・リーダス来日記念!!
映画『処刑人』上映会＆公開記者会見 開催 のご案内

報道関係 各位

 平素よりお世話になっております。この度、ハリウッド・コレクターズ・ギャラリーが主催する日本におけるハリウッド文化と洋画の更なる人
気向上を目指す映画ファン必見のイベント「ハリウッド・コレクターズ・コンベンション」(通称：ハリコン）が早くも今年で3回目。毎年大人気
のハリウッド俳優を招いてのサイン会＆2ショット撮影会イベントに今年はショーン・パトリック・フラナリーとノーマン・リーダスが2人揃って
参加します。初の両名同時来日を記念して、一夜限りで映画『処刑人』が大スクリーンに復活！さらに公開記者会見を開催いたします。
つきましては本情報を是非、貴社にてお取り上げいただけますよう宜しくお願い申し上げます

◆ 取材のお申込み、本イベントに関するお問い合わせは下記まで ◆
＜宣伝の問合せ＞ ハリウッド・コレクターズ・コンベンション プレス担当：村田 Tel. 080-1219-5654

E-mail. yumi@venus-japan.co.jp
＜イベント全体の問合せ＞ 株式会社東急レクリエーション 映像事業部プロモーション企画部  担当：中井、福地

E-mail. h_nakai@tokyu-rec.co.jp Tel.03-3462-8890 ※原則メールにてお問い合わせを頂けますと幸いです。

ハリウッド・コレクターズ・コンベンションNo.3 12/22～23開催！
各メーカーによるハリウッド映画関連グッズの販売、ハリウッド俳優によるサイン会・撮影会が行われる映画ファン必見のイベント

公式ＨＰ： http://www.hollywood-japan.jp/html/newpage.html?code=29

『処刑人』DVD&Blu-ray好評発売中 【発売・販売元】ソニー・ピクチャーズ エンタテインメント

「ハリコンNo.3」ショーン＆ノーマンまつり～映画『処刑人』上映会＆公開記者会見～

◆タイトル名：「ハリコンNo.3」ショーン＆ノーマンまつり～映画『処刑人』上映会＆公開記者会見～
◆開催日時：2013年12月19日（木） 19：00開場／19：30開演
◆開催会場：新宿ミラノ１ （東京都新宿区歌舞伎町1-29-1）
◆チケット  ：【料金】前売 2,500円／当日 3,000円／全席指定席 Ｐコード：552-085
        ☆11月16日（土）チケットぴあにて発売開始！☆
※当日物販実施予定
※内容は予告なく変更となる場合がございます。予めご了承ください。

主催：ハリウッド・コレクターズ・ギャラリー／企画・運営：東急レクリエーション／協力：コムストック・グループ、ソニー・ピクチャーズ エンタテインメント

◆上映作品：「処刑人」（1999/アメリカ・カナダ/110分/PG-12）
◆公式ＨＰ： http://www.movienet.co.jp/syokeininn/
◆権利表記：© 1999 South Boondock Productions, Inc. All Rights Reserved.
監督・脚本：トロイ・ダフィー
出演：ショーン・パトリック・フラナリー、ノーマン・リーダス、ウィレム・デフォー他
STORY：
ボストンの路地裏でマフィアの惨殺死体が発見される。FBI捜査官スメッカーは、自ら
“神の使い”と称するマクマナス兄弟を執拗に追い詰める。しかしそれを嘲笑うかのよ
うに、今度はマフィアの幹部9人を秒殺。身の危険を感じたマフィアのボスは、神をも
恐れぬ凶悪な殺し屋を解き放つ。止まぬ銃弾。血の制裁。烈火のごとく激しい銃撃戦
の幕がついに切って落とされた！

ショーン・パトリック・フラナリー

ノーマン・リーダス

1965年生まれ、アメリカ出身。セントトーマス大学卒業後、87年「ATIGERS TALE」で
デビュー後、テレビシリーズ「ヤング・インディ・ジューンズ」シリーズで大ブレーク。ハ
リウッド屈指の若手演技はとして、注目され映画「処刑人」シリーズ(’99、’09)でその
人気を不動のものとした。

写真左

写真右

1969年生まれ、アメリカ出身。1992年『ガンクレイジー』で映画デビュー後、数々のイ
ンディペンデント映画に出演。映画「処刑人」シリーズ(’99、’09)で大ブレークし、トッ
プスターの仲間入りを果たす。また、モデル出身で1997年にはプラダの専属モデル
も務めるなど、テレビ、映画問わず幅広く活躍中。

公開されるや興行収入1億円を記録した人気シリーズ映画『処刑人』 現在もそのハードアクションと痛快な展開が幅広い層で根
強い人気を誇る本作が公開から実に12年ぶりに一夜限りで大スクリーンに帰ってくる！上映前には初の同時来日となるマクマナ
ス兄弟ことショーン・パトリック・フラナリーとノーマン・リーダスをゲストに迎え公開記者会見を開催。ハリウッド・コレクション・コンベ
ンションの中でもいち早く二人に会えるチャンス！

DVD公式ＨＰ：http://bd-dvd.sonypictures.jp/fr/fr/displayGoodsDetail.do?goodsCode=TSAD-80001

http://www.movienet.co.jp/syokeininn/
http://www.movienet.co.jp/syokeininn/